
LESYČR41h ' i " '
Dohoda

.I/1.

V IO Příčienenı honebních pozemků

I. Strany dohody

Lesy České republiky, sp., Lesní správa Klášterec, IČO 42196451, se sídlem v Klášterci nad Ohří, f
V Zátiší 830, Zastoupené na Základě pověření generálního ředitele Státního podniku lesním správcem `
lng. Gabrielem Balážem Ph.D.

a

Vlastníkem honebních pozemků Městem Klášterec nad Ohří, nám.Dr.E.Beneše 85,
Klášterec nad Ohří, 431 51

II. Předmět dohody

Předmětem této dohody je přičlenění honebních pozemků k honitbě Volyně ve smyslu Zákona o
myslivosti (Z. č. 449/2001 Sb.) Za podmínek dále stanovených.

Jedná se o pozemky vedené na LV č. 1 v k.ú. Hradiště u Vernéřova, LV č. 1 v k.ú. Pavlov u Vernéřova,
LV č. 1 v k.ú. Potočná u Vernéřova, vše v celkové výměře honebních pozemků ve výši 134,68 ha.

Podrobný soupis parcel je přílohou a nedílnou součástí této dohody.

lll. Další ujednání
1. Účastníci této dohody souhlasí S přičleněním honebních pozemků uvedených v čl. Il. této dohody

k pozemkům Lesů České republiky, sp., tvořících honítbu Volyně.
2. Účastníci této dohody prohlašují, že nebyla sepsána proti jejich vůli, Za nevýhodných podmínek a

jako takovou ji podepisují.
3. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.3.2023. Dohoda dále Zaniká dnem Zániku honitby,

prohlášením pozemků Za nehonební1 apod.
4. Tato dohoda je platná dnem podpisu a účinná Od 1.4.2013

Za přičleněni dotčených pozemků náleží vlastníku úplata ve výši 90,98 Kč Za jeden hektar ročně
bez DPH. Tato úplata bude LČR vyplacena po uzavření následné dohody ojejím proplacení a to
jednou Za rok Za všechny dotčené pozemky v této honitbě a to vždy k 31.3. dalšího roku. Výše
úhrady odpovídá poměrné části nájemného Z pronájmu honitby. Výše náhrady se může měnit
v Závislosti na Změně uživatele honitby a s tím spojené Změny výše nájemného.

6. Vlastník dotčených pozemků je povinen při podpisu této dohody doložit aktuální Listy vlastnictví
vydané příslušným Katastrálním úřadem, prokazující vlastnictví pozemků. Totéžje vlastník
povinen učinit v případě, že v uvedené honitbě nabyl v průběhu platnosti této dohody další
honební pozemky. Následně je vlastník pozemků vždy k 31.10. běžného roku povinen doložit
čestné prohlášení o vlastnictví, resp. trvání vlastnického práva k pozemkům, Za které je náhrada
poskytována. V případě, že tak vlastník neučiní, bude vyzván k doložení čestného prohlášení a až
po jeho předložení bude úplata provedena.

7. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, pro každou stranu ve dvou.

.UT



Kıášterci nad Ohří dne 26 -Uà- 2012

Vlastník :
Město Klášterec nad Qhří

/
„5,;.8 .`“ Q “-\„v |ı Lesní správce :

Ing. Gabriel Baláž PhD.

Lesy Č

_ , IC: 42195451, Dıc': czązıoúfısı. Lesrıís rá a Kläšt ec: A. D v ø er

są Sı'mem ,

V Zátiší 030. 43z1 Sl Klášterec nad Ohří
[05]



Honitba Volyně

jmik: Město Klášterec nad Ohří, nám.Dr.E.Beneše 85, Klášterec nad Ohří, 431 51

Výměra honebních pozemků: 134,6816 ha

k.ú. Hradiště u Vernéřova

cis|o__lv ku_kod ku_nazev p.p.č. podlomení vymera dr._poZ. dr._poZ.
1 780197 Hradiště u Vernéřova 10 899 14 ostatní plocha
1 780197 Hradiště u Vernéřova 33 5 49 14 Ostatní plocha
1 780197 Hradiště u Vernéřova 33 3 58 14 ostatní plocha
1 780197 Hradiště u Vernéřova 62 144 14 ostatní plocha
l 780197 Hradiště u Vernéřova 46 119 14 ostatní plocha
1 780197 Hradiště u Vernéřova 43 1905 7 trvalý travní porost
1 780197 Hradiště u Vernéřova 498 289 14 Ostatní plocha
1 780197 Hradiště u Vernéřova 14 5 440 14 ostatní plocha
1 780197 Hradiště u Vernéřova 528 2 36 11 vodní plocha
1 780197 Hradiště u Vernéřova 502 22 14 ostatní plocha
1 780197 Hradiště u Vernéřova 444 1151 10 lesní pozemek
1 780197 Hradiště u Vernéřova 455 2 1291 10 lesní pozemek
l 780197 Hradiště u Vernéřova 480 3 1762 10 lesní pozemek
l 780197 Hradiště u Vernéřova 456 1 1241 10 lesní pozemek
1 780197 Hradiště u Vernéřova 463 2 2590 10 lesní pozemek
1 780197 Hradiště u Vernéřova 464 1 2241 10 lesní pozemek
1 780197 Hradiště u Vernéřova 481 2 458 14 ostatní plocha
1 780197 Hradiště u Vernéřova 468 2 1984 10 lesní pozemek
1 780197 Hradiště u Vernéřova 495 6906 10 lesní pozemek
1 780197 Hradiště u Vernéřova 496 8021 10 lesní pozemek
1 780197 Hradiště u Vernéřova 493 2367 10 lesní pozemek
1 780197 Hradiště u Vernéřova 494 2500 10 lesní pozemek
1 780197 Hradiště u Vernéřova 491 5488 10 lesní pozemek
1 780197 Hradiště u Vernéřova 492 4022 10 lesní pozemek
1 780197 Hradiště u Vernéřova 476 845 11 vodní plocha
1 780197 Hradiště u Vernéřova 477 2212 11 vodní plocha
1 780197 Hradiště u Vernéřova 478 1043 11 vodní plocha
1 780197 Hradiště u Vernéřova 479 781 7 trvalý travní porost
1 780197 Hradiště u Vernéřova 489 5562 10 lesní pozemek
1 780197 Hradiště u Vernéřova 490 1 3867 10 lesní pozemek
1 780197 Hradiště u Vernéřova 480 4 193 14 Ostatní plocha
1 780197 Hradiště u Vernéřova 490 2 1669 14 ostatní plocha
1 780197 Hradiště u Vernéřova 487 2 9646 14 Ostatní plocha
1 780197 Hradiště u Vernéřova 14 1 1319 7 trvalý travní porost
1 780197 Hradiště u Vernéřova 472 1626 14 ostatní plocha
1 780197 Hradiště u Vernéřova 526 266 14 ostatní plocha
1 780197 Hradiště u Vernéřova 429 1 3597 10 lesní pozemek
1 780197 Hradiště u Vernéřova 428 378 10 lesní pozemek
1 780197 Hradiště u Vernéřova 426 2302 10 lesní pozemek
1 780197 Hradiště u Vernéřova 414 2 10171 10 lesní pozemek
1 780197 Hradiště u Vernéřova 405 1942 10 lesní pozemek
1 780197 Hradiště u Vernéřova 413 8668 10 lesní pozemek
1 780197 Hradiště u Vernéřova 443 2 6240 10 lesní pozemek
1 780197 Hradiště u Vernéřova 404 1 216 10 lesní pozemek
1 780197 Hradiště u Vernéřova 408 5737 10 lesní pozemek
1 780197 Hradiště u Vernéřova 401 1248 10 lesní pozemek
1 780197 Hradiště u Vernéřova 409 1636 10 lesní pozemek
1 780197 Hradiště u Vernéřova 407 3453 10 lesní pozemek
1 780197 Hradiště u Vernéřova 410 486 10 lesní pozemek



780197 Hradiště u Vernéřova 404 2086 10 lesní pozemek
780197 Hradiště u Vernéřova 406 5769 10 lesní pozemek

1 780197 Hradiště u Vernéřova 412 4784 10 lesní pozemek
1 780197 Hradiště u Vernéřova 133 725 ITIZ

k.ú. Pavlov u Vernéřova

cislo__lv ku_kod ku_naZev p.p.‹ˇ:. podlomenı' vymera dr._poz. drıpoz.
l 780201 Pavlov u Vernéřova 321 3201 10 Iesnı' pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 719 45 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 718 522 14 ostatní plocha
1 780201 Pavlov u Vernéřova 106 208 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 96 828 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 366 5107 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 399 557 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 367 22983 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 364 12480 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 402 5809 10 lesní pozemek
l 780201 Pavlov u Vernéřova 434 5179 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 401 3093 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 365 132465 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 342 1108 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 346 17887 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 334 10401 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 353 8542 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 323 18487 10 lesní pozemek
l 780201 Pavlov u Vernéřova 348 917 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 686 9137 14 ostatní plocha
1 780201 Pavlov u Vernéřova 349 360 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 329 1529 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 456 827 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 415 1079 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 464 3363 10 leSnıI pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 416 5755 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 325 665 10 lesní pozemek
l 780201 Pavlov u Vernéřova 444 8056 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 75 832 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 695 2978 14 Ostatní plocha
1 780201 Pavlov u Vernéřova 361 16437 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 691 3334 14 ostatní plocha
1 780201 Pavlov u Vernéřova 691 714 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 505 791 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 506 5341 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 491 19923 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 460 29435 10 IeSnı' pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 459 647 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 500 360 10 lesní pozemek
l 780201 Pavlov u Vernéřova 458 2626 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 502 3201 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 495 2608 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 452 5808 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 496 953 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 465 4118 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 457 1312 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 463 701 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 603 287 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 535 180 10 lesní pozemek



780201 Pavlov u Veme'řova 534 6560 10 lesní pozemek
780201 Pavlov u Vernéřova 440 47523 10 lesní pozemek

1 780201 Pavlov u Vernéřova 439 162 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 441 2446 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 438 504 10 leSnı' pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 442 9495 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 443 4424 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 446 8578 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 450 3363 10 leSnı' pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 435 29960 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 516 1 24302 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 507 7409 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 440 2 151 14 Ostatní plocha
1 780201 Pavlov u Vernéřova 516 2 3397 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 398 20843 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 436 11455 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 437 123707 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 397 7193 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 603 1 55747 10 lesní pozemek
1 780201 Pavlov u Vernéřova 670 50440 10 lesní pozemek
1 780201 Pavıøv u vernèřøva 800 835 m2

k.ú. Potočná u Vernéřova

cislo_|v ku_kod ku_naZev p.p.č. podlomenı' vymera dr._poz. dr._poz.
1 780219 Potočná u Vernéřova 373 3866 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 434 845 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 433 11204 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 430 1061 10 lesní pozemek
l 780219 Potočná u Vernéřova 460 150322 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 456 665 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 455 3568 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 452 1133 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 375 4981 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 450 1169 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 448 1079 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 446 1097 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 444 1025 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 453 180 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 451 216 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 449 180 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 442 1025 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 447 198 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 440 1079 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 438 1349 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 436 3949 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 445 198 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 437 223 10 lesrıı' pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 443 180 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 441 180 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 439 198 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 374 2158 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 428 20807 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 318 324 14 ostatní plocha
1 780219 Potočná u Vernéřova 317 252 14 ostatní plocha
1 780219 Potočná u Vernéřova 316 759 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 264 5629 10 lesní pozemek



780219 Potočná u Vernéřova 414 2500 10 lesní pozemek
780219 Potočná u Vernéřova 291 4909 10 lesní pozemek

l 780219 Potočná u Vernéřova 421 252 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 392 4868 7 trvalý travní porost
1 780219 Potočná u Veméřova 397 7312 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 535 6463 10 lesní pozemek
l 780219 Potočná u Vernéřova 507 6175 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 422 19548 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 502 7722 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 418 49220 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Veméřova 497 11833 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 419 2320 10 lesní pozemek
l 780219 Potočná u Vernéřova 476 9643 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 475 12229 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 459 17372 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Veméřova 423 2014 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 458 3956 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 424 4928 10 IeSı'ııı pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 383 1654 lO lesní pozemek
1 780219 Potočná u Verne'řova 457 2446 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 435 13793 10 lesní pozemek
1 780219 Potočná u Vernéřova 412 256



DOHODA O FINANČNÍM VYROVNÁNÍ ZA PŘIČLENĚNÉ HONEBNÍ
POZEMKY
č. 233639

I. Strany dohody

Lesy České republiky, S.p., Sídlo: Hradec Králové, Přemyslova l 106, PSČ 501 68, i
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451, zapsaný v OR u KS Hradec Králové, Oddíl AXII, Vložka 540,
jednající: Ing. Michal Gaube, ekonoınický ředitel, na Základě Podpisového řádu č. 03/2009
Zastoupený lng. Gabrielem Balážem,Ph.D., lesníın Správcem Lesní Správy Klášterec, V Zátiší 830, 431 5l
Klášterec nad Ohří,
jako Subjekt S právem hospodařit s majetkem Státu

a
Město Klášterec nad Ohří
Nám.Dr.E.Beneše 85, Klášterec nad Ohří 431 51
IČ: ‹ ,
Zastoupená .ČL„ :. .VAČŰ 4*“q . . .'ÝŤ. Číž/IMG"
prohlašuje, Že je* pm plátce DPH,
vlastníkpozemků

II. Předmět dohody

Předmětem této dohody je finančm' vyrovnání Za přičlenění honebních pozemků k honitbě Volyně
ve Smyslu Zákona č.449/2001 Sb. o myslivosti v platném Znění, Za podmínek dále Stanovených.
Jedná se o pozemky dle Dohody o přičlenění honebních pozeınků

0 celkové výměře 134,68 ha
Soupis přičleněných pozemků je uveden v Dohodách O přičlenění honebních pozemků ze 26.4.2012

III. Platební podmínky

l. Účastníci te'to dohody Souhlasí S přičleněním honebních pozemků, uvedených v čl. ll. této
dohody k pozemkům Ve Vlastnictví Státu S právem hospodařit Lesům České republiky, S. p. tvořící
honitbu Lesů České republiky, S. p. S názvem Volyně

2. Za přičlenění honebních pozemků byla dohodou Smluvních stran Stanovena úhrada
vlastníkovi pozemků ve výši 90,98 Kč/ ha x 134,68 ha = 12.253,- Kč/myslivecký rok bez DPH

>knehodíci Se Škrtnčtc



3. Ročním obdobím je Období mysliveckého roku, tj, Období od 1. 4. běžného roku do 31. 3. roku
následujícího. Úhrada Za přičlenění honebních pozemků bude provedena jednou
ročně, a to zpětně k 31. březnu.

4. Úhrada Za přičlenění honebních pozemků bude přednostně prováděna na účet u peněžního ústavu
vlastníka pozemků ( VS - č. dohody, tj. 233639 nebo poštovní poukázkou A.
První platba Za přičlenění honebních pozemků Za období mysliveckého roku, tj. období
od 1. 4. 2013 do 31. 3. 2014 je splatná ke dni 31. 3. 2014. V případě, kdy Se vlastník pozemku
Stane plátceın DPH, nahlásí tuto Skutečnost protistraně ( držiteli honitby),jelikož předmět dohody -
poskytnutí Služby ( práva) podléhá Základní SaZbě DPH.

IV.Ostatııí ujednání

l. Tato dohoda Se uzavírá na dobu určitou- do 31.3.2023 , dále Zaniká dnem Zániku nebo

Zıněnyhonitby, prohlášením pozemků Za nehonební apod.

2. Účastníci této dohody prohlašují, že nebyla Sepsána proti jejich vůli, Za nevýhodných podmínek
a jako takovou ji podepisují.

3. Tato dohoda je platná a účinná oboustranným podpisem, je vyhotovena Ve dvou Stejnopiseeh,
Z niehžjeden Stejnopis obdrží Lesní správa Klášterec a jeden vlastník pozemků.

\- .
VKláštercinO. dne 1.4. 2013 V .llPñbXEpżŠl bál9 dne 'l' i), fllìľłsz [Q

I



Vyplňte a zašlete zpět Spolu S podepsanou dohodou.

Oznámení

Město Klášterec nad Ohří

Nám.Dr.E.Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

Zastoupená p.)..... [li/Í,MT/Ú'MĹŰŇ'IML íčľju/4

.čz...4.ê.žf.ží.øì“ż. `
Pıátce DPH ANO* M DIČ ŰÉŰŰM/øô 7

Úhrada dle „ Dohody O finančním vyrovnání Za přičleněné honební pozemky" č. 233 639

1. Zašlete na číslo účtu .................................................. kód banky ................
VS (číslo dohody)

v /Hw//ZYMZM/MMX

*nehodící se škrtněte, v případě plátce DPH ANO doplňte DIČ

7L JM. M/á' M /øy/„zżW/ø 4045724404 ' /n/V/
WWW' ['ÉÉ/řću/ /I M‰/M šli/114, /IŰĹA/ ą/

W“ MĚSTO
431 51 Klášterec nad Ohří

15




